
 

CENÍK FIXNET TELEVIZE PRO DOMÁCNOSTI 
Platnost od 1. 8. 2018 

Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.  
 

Tarif Obsažené televizní stanice Měsíční paušál1) 
 
KUKI MENŠÍ 
29+1 TV STANIC 

 

 
 

Aktuální programovou skladbu příslušného tarifu vždy naleznete na 
http://www.fixnet.cz/domacnosti/televize/fixnet-tv-mensi.html 

200 Kč 

 
KUKI VĚTŠÍ 
59+1 TV STANIC 

 
Aktuální programovou skladbu příslušného tarifu vždy naleznete na 

http://www.fixnet.cz/domacnosti/televize/fixnet-tv-vetsi.html 
400 Kč 

  
1) Doplňková služba TV KUKI je určena pouze zákazníkům, kteří užívají službu FIXNET INTERNET.  
 

TEMATICKÉ TV 
Tarif Obsažené televizní stanice Měsíční paušál 

Navíc kanál Výběr kanálů z aktuální nabídky 35 Kč / kanál 
Navíc 5 Výběr 5 kanálů z aktuální nabídky 150 Kč / 5 kanálů 
Navíc HBO balíček HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO GO 250 Kč 
Navíc Cinemax Cinemax HD, Cinemax 2 HD 50 Kč 
HBO GO HBO GO 250 Kč 

 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
Kuki kino - zapůjčení filmového titulu na 48 hodin 1 Kč – 99 Kč /titul 
Nahrávám 50h/100h – nahrávky jsou uloženy 3 měsíce 50 Kč / 100 Kč 
Kuki seriály - plný přístup k oblíbeným seriálům a filmům 65 Kč  
Navíc telka - licence Kuki TV pro další STB nebo TV přijímač + 4 mobilní zařízení 89 Kč 
Mobilní aplikace Kuki TV  0 Kč 

 

POPLATKY 
Instalační poplatek 
 

Při uzavření smlouvy na 24 měsíců (poté doba neurčitá) 1 Kč 
Při uzavření smlouvy na dobu neurčitou 500 Kč 

 

ZAŘÍZENÍ POTŘEBNÉ K PROVOZU SLUŽBY 
Set-top box Arris VIP 1113 1999 Kč 
Set-top box Arris VIP 1113 – prodej na splátky – 24 splátek 84 Kč / měsíc 
WiFi router Mikrotik RB941-2nD-TC hAP (není určen pro xDSL služby) 600 Kč 
WiFi router Mikrotik RB941-2nD-TC hAP – prodej na splátky – 24 splátek 25 Kč / měsíc 
WiFi router Comtrend VR-3031eu (pouze pro xDSL služby) 1300 Kč 
WiFi router Comtrend VR-3031eu prodej na splátky – 24 splátek 55 Kč / měsíc 
HDMI kabel 2 m 150 Kč 
Náhradní zdroj pro STB Motorola (VIP 1003, ARRIS 1113) 500 Kč 
Náhradní dálkový ovladač pro STBX Motorola (VIP 1003, ARRIS 1113) 300 Kč 

 

V ceně základních TV tarifů a tematických televizí je zahrnut poplatek z převzatého televizního vysílání ve výši 1 % jako příspěvek do Státního fondu 
kinematografie. Informace o doplňkových službách naleznete v samostatném Ceníku doplňkových služeb pro domácnosti.   
 


